
Projekto „Kompleksinės pagalbos Joniškio 

rajono šeimoms“ partnerių atrankos tvarkos 

aprašo  

2 priedas 

 

 

(Projekto paraiškos vertinimo forma) 

 

____________________________________________________________________ 

(Partnerio pavadinimas) 

 

PROJEKTO „KOMPLEKSINĖS PAGALBOS JONIŠKIO RAJONO 

ŠEIMOMS“ PARAIŠKOS VERTINIMO FORMA 

 

_________________ 

(Data) 

 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijai Maksimalus 

galimų balų 

skaičius 

Skirtų balų 

skaičius 

Pastabos 

1. Planuojamų įgyvendinti paslaugų 

vertinimas (vertinamas planuojamų teikti 

paslaugų detalizavimas ir jų atitiktis tvarkos 

aprašui): 

– paslaugos realiai ir išsamiai suplanuotos, 

atitinka tvarkos aprašo reikalavimus;  

– trūksta detalesnio paslaugų aprašymo; 

–  nėra detalaus paslaugų aprašymo ir (ar) 

neatitinka tvarkos aprašo reikalavimų 

 

 

 

6–10 

 

1–5 

 

0 

  

2. Reikalingų lėšų pagrindimas ir realumas 

(programos lėšos yra aiškios, detalios, 

pagrįstos, realios, suplanuotos, atsižvelgiant į 

vidutines kainas): 

– pagrįstos, realiai suplanuotos, pateiktas 

detalus apskaičiavimas; 

– iš dalies pagrįstos, trūksta detalesnio 

apskaičiavimo; 

– nepagrįstos ir nerealios 

 

 

 

 

6–0 

 

1–5 

 

0 

  

3. Turimi žmogiškieji ir materialieji ištekliai  

(projekto veiklai vykdyti turi reikalingų 

specialistų, turi patalpas, kitą veiklai vykdyti 

reikalingą įrangą): 

– turi pakankamai; 

– iš dalies pakankamai; 

– nepakankamai 

 

 

 

 

6–10 

1–5 

0 

  

4. Papildomi balai: 

–  turi kompleksinių paslaugų šeimai teikimo 

patirties; 

– teikia daugiau nei vieną veiklą nurodytą 

 

5 

 

5 

  



Aprašo 11.1–11.5 punkčiuose; 

–  teikia ekonomiškiausią paraiškos 

pasiūlymą, pagal keliamus reikalavimus ir 

nustatytus paraiškos vertinimo kriterijus 

 

 

5 

Bendra balų suma 45   

 

Projekto privalumai 

 

 

 

 

Projekto trūkumai 

 

 

 

 

Komisijos nario išvada 

(projektą remti, neremti) 

 

 

Projekto įvertinimas 
Nuo 20 iki 45 balų – projektas remtinas, mažiau nei 20 balų – projektas atmestinas. 

 

Komisijos narys (-ė)                       ____________                                 _____________________ 

(Parašas)                                            (Vardas ir pavardė) 
 
 


